"Karena kesombongan (mereka) di bumi dan karena rencana (mereka) yang jahat. Rencana yang jahat itu hanya akan menimpa orang yang merencanakannya sendiri."

¹⁵ Abū al-Ḥusein Ahmad ibn Fāris ibn Zakariya (w. 395 H.), *Mu'jam Maqāyīs al-Lughah* (Cet. I; Beirut: Dar Iḥya al-Turāṡ al-'Arabiy, 1422 H.-2001M.), h. 1001

¹⁶ Abu Ḥayyan al-Andalusiy, *Al-Baḥr al-Muḥīṭ...*, juz 6, (Lebanon: Dar Al-kutub Al-Ilmiyyah) h. 30

4. At Takzib (Pendustaan dan Penyangkalan)

At-takzīb adalah salah satu perilaku orang-orang kafir terhadap apa yang disampaikan oleh para rasul kepada

mereka.